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Nr 44.

Ankom till riksdagens kansli den 28 mars 1916 kl. 12 m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående an
slag till inredning och utrustning av vissa lokaler för 
tekniska skolan i Stockholm m. m.

(2:a avd.)

I den till riksdagen den 14 sistlidna januari avlåtna propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under punk
ten 190 av åttonde huvudtiteln föreslagit riksdagen att i avbidan på 
proposition om anslag till inredning av nya lokaler för tekniska skolan 
i Stockholm m. m. beräkna på extra stat för år 1917 ett anslag av 
25,300 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 4 februari 
1916 avlåten, till statsutskottets förberedande behandling överlämnad 
proposition, nr 64, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden samma dag, föreslagit riksdagen att 
på extra stat för år 1917 anvisa

dels till inredande och anordnande, i huvudsaklig överensstämmelse 
med framlagt förslag, av vissa lokaler åt tekniska skolan i Stockholm 
i den för skolan upplåtna byggnaden 11,000 kronor,

dels till anordnande av elektrisk belysning samt anskaffande av in
ventarier och utrustning för lokalerna ävensom inredande av en konst
smedja och en reproduktionsanstalt för tryck samt iordningställande av 
museet därstädes 13,045 kronor,

dels ock såsom bidrag till avlöning åt en vaktmästare 414 kronor 
samt till diverse utgifter 750 kronor,

under villkor, vad sistnämnda båda belopp angår, att Stockholms 
stad för år 1917, utöver förut anslagna medel, till enahanda ändamål 
bidrager med lika stora belopp.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till stats
rådsprotokollet.
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Vid prövning av den föreliggande framställningen har utskottet icke 
funnit densamma giva anledning till annan erinran, än att det sy
nes kunna ifrågasättas, huruvida ej Stockholms stad borde i större ut
sträckning än som föreslagits bidraga till bestridande av ifrågavarande 
kostnader. Då emellertid i så fall de nu planerade ändringsarbetena 
utan tvivel skulle komma att uppskjutas, tills frågan om statens och 
stadens inbördes bidragsskyldigbet bleve avgjord, har utskottet ej fun
nit sina ovan antydda betänkligheter vara av en sådan art, att realise
randet av det föreliggande förslaget härigenom borde äventyras. Då 
utskottet sålunda anser sig böra tillstyrka framställningen ifråga, sker 
detta under framhållande, att riksdagen genom ett beslut i förevarande 
avseende ej må anses hava för framtiden fattat ståndpunkt i frågan om 
de krav, som efter en blivande omorganisation av det lägre tekniska 
undervisningsväsendet i föreliggande fall böra ställas på medverkan från 
statens eller kommunens sida.

Under uttalande härav får utskottet alltså hemställa,

att riksdagen må på extra stat för år 1917 anvisa
a) till inredande och anordnande, i huvudsaklig 

överensstämmelse med framlagt förslag, av vissa 
lokaler åt tekniska skolan i Stockholm i den för sko
lan upplåtna byggnaden 11,000 kronor,

b) till anordnande av elektrisk belysning samt 
anskaffande av inventarier och utrustning för lokalerna 
ävensom inredande av en konstsmedja och en repro- 
duktionsanstalt för tryck samt iordningställande av 
museet därstädes 13,045 kronor,

c) såsom bidrag till avlöning åt en vaktmästare 414 
kronor samt till diverse utgifter 750 kronor,

under villkor, vad sistnämnda båda belopp angår, 
att Stockholm stad för år 1917, utöver förut anslagna 
medel, till enahanda ändamål bidrager med lika stora 
belopp.

Stockholm den 28 mars 1916.

På statsutskottets vägnar:

CARL SWARTZ.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 45.


